



Vysvětlení zadávacích podmínek

1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla uveřejněna na www.esfcr.cz)	13600
Název zakázky	THERMOSERVIS - TRANSPORT s.r.o. se vzdělává
Registrační číslo projektu	CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0012635
Název projektu	THERMOSERVIS - TRANSPORT s.r.o. se vzdělává
Název / obchodní firma zadavatele	THERMOSERVIS - TRANSPORT s.r.o.
Sídlo zadavatele	Roviny 825/4, 643 00 Brno - Chrlice
IČ zadavatele / DIČ zadavatele	26912643
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele	Jan Ledvinka

2. Dotazy a odpovědi

1 Přesné znění dotazu
V zadávací dokumentaci jsme narazili na nesrovnalosti: Ve Výzvě je uvedeno, že „Školení proběhne v prostorách dodavatele. Vzhledem k sídlu zadavatele žádáme, aby školení proběhlo v Jihomoravském kraji z důvodu dostupnosti.“ A ve Smlouvě je uvedeno, že „Kurzy budou probíhat v prostorách zajištěných a k tomu určených v prostorách zajištěných a k tomu určených Zadavatelem na adrese Zahradní 1610/40, 792 01 Bruntál“
Odpověď
Zde došlo k ponechání adresy z jiného výběrového řízení. Toto bylo opraveno na "DOPLNIT" a zažádáno u ESF o opravu dokumentů.

2 Přesné znění dotazu
V zadávací dokumentaci jsme narazili na nesrovnalosti: dále v příloze č. 1 detailní rozpis kurzů je uvedeno, že bude realizováno 156 hodin, ale ve Smlouvě je uvedeno, že proběhne 160 hodin.
Odpověď
Zde došlo k ponechání z jiného výběrového řízení. Toto bylo vymazáno a zažádáno u ESF o opravu dokumentů.

3 Přesné znění dotazu
Výzva str.1 – zde se píše, že zakázka je rozdělena na 5 dílčích částí, ale vzápětí je vyjmenováno 6 částí zakázky. Prosím o objasnění.
Odpověď
Ano, máte pravdu, jedná se o 6 částí. V systému ESF bylo zažádáno z opravu všech návazných dokumentů.



4 Přesné znění dotazu
Předpokládaná hodnota jednotlivých částí je také rozdělena do 6 dílčích oblastí (výzva str. 1-2), ale v příloze č. 1 detailní rozpis kurzů je kalkulace pouze pro 5 částí. Prosím o objasnění.
Odpověď
Ano, máte pravdu, jedná se o 6 částí. V systému ESF bylo zažádáno z opravy všech návazných dokumentů.
5 Přesné znění dotazu
Stejný případ je také u přílohy č. 2 Krycí list a č. 3 Čestné prohlášení k prokázání všech kvalifikačních předpokladů – je zde počítáno jen s 5 částmi zakázky.
Odpověď
Ano, máte pravdu, jedná se o 6 částí. V systému ESF bylo zažádáno z opravy všech návazných dokumentů.
6 Přesné znění dotazu
Naopak příloha č. 4 Závazný návrh smlouvy je přiložena pro 6 částí, přičemž nesedí číslování oblastí dle příloh 1, 2 a 3 (např. oblast 2 dle přílohy č.1 je Obecné IT, ale dle přílohy č. 4 je Oblast 2 – Firemní kultura atd.) Prosím o vysvětlení.
Odpověď
Ano, máte pravdu, jedná se o 6 částí. V systému ESF bylo zažádáno z opravy všech návazných dokumentů.
7 Přesné znění dotazu
Technická kvalifikace – na str. 3 výzvy je soubor požadavků k prokázání TK (seznam služeb, seznam školitelů apod.), ale na str. 4 výzvy Podmínky a požadavky na zpracování nabídky, bod 3 je uvedeno, že k prokázání všech kvalifikací stačí doložit pouze přílohu č. 3 Čestné prohlášení k prokázání všech kvalifikačních. Prosím tedy o vyjádření, zda opravdu stačí k prokázání kvalifikace doložit pouze Čestné prohlášení, nebo zda je nutné předložit také další dokumenty.
Odpověď
Čestné prohlášení je dostatečné.
8 Přesné znění dotazu
V příloze č. 4 Závazný návrh smlouvy pro všechny části je na straně 4, článek VIII Cena, bod 8.1 požadováno doplnit maximální cenu za 160 hodin. Tento počet hodin nesedí ani na jednu dílčí část této zakázky. Prosím o objasnění.
Odpověď
Zde došlo k ponechání z jiného výběrového řízení. Toto bylo vymazáno a zažádáno u ESF o opravy dokumentů.
9 Přesné znění dotazu
Doba trvání jazykového kurzu dle obecných podmínek je od 10/2020 do 5/2022, nicméně ve Smlouvě o realizaci v Čl.VI. je napsáno, že "Kurzy budou ukončeny nejpozději po uplynutí 365 kalendářních dní ode dne zahájení prvního kurzu".
Odpověď



	Platí termín 10/2020 (spíše to bude 11/2020 možná později) a 5/2022.
1	Přesné znění dotazu
0	Místem plnění, tedy místem konání kurzů je Bruntál dle Smlouvy o realizaci?
	Odpověď
	Zde je chyba, viz nově uveřejněné dokumenty na ESF.
1	Přesné znění dotazu
1	V příloze č.1 je uveden počet hodin 156, nicméně ve Smlouvě o realizaci je doslovně napsáno v Čl.VIII, že jde o Maximální cenu za 160 hod.
	Odpověď
	Zde je chyba, viz nově uveřejněné dokumenty na ESF.
1	Přesné znění dotazu
2	Pokud jde o obor stavebnictví – můžete specifikovat, na jaká například témata by se měl lektor zaměřit?
	Odpověď
	Bude dkomunikováno až s vítězeným uchazečem tohoto výběrového řízení.
1	Přesné znění dotazu
3	Pracujete již s nějakými učebními materiály? Používali jste konkrétní knihy / učebnice?
	Odpověď
	V současné chvíli nikoliv.
1	Přesné znění dotazu
4	V případě, že dodavatelé odstoupí od smlouvy: za jakých to může být podmínek a hrozí sankce?
	Odpověď
	Viz smlouva.
1	Přesné znění dotazu
5	Podání dotace je osobně u vás? (když vše musí být v papírové formě)
	Odpověď
	Ne, zasílá se doporučeně na adresu dle zadávací dokumentace.
1	Přesné znění dotazu
6	Pokud se chceme přihlásit pouze do 3 oblastí, tak každá oblast v samostatné obálce nebo všechny v jedné obálce.
	Odpověď
	Viz zadávací dokumentace – uchazeč podává jednu nabídku, tedy v jedné obálce, souhrnně za vybrané oblasti.



1	Přesné znění dotazu
7	<p>V zadání je: Uchazeč předloží seznam osob (školitelů), které se budou přímo podílet na plnění zakázky a které budou disponovat příslušnou kvalifikací pro plnění zakázky. Vzhledem k vysokým požadavkům Zadavatele na kvalitu poskytovaného plnění je změna těchto osob možná pouze výjimečně, z objektivně nepředvídatelných důvodů a po předchozím souhlasu Zadavatele. Chápu to správně, že tam musí být všichni školitelé?</p>
	Odpověď
	Ano, měli byste uvést všechny školitele, které pro danou zakázku budete využívat.

1	Přesné znění dotazu
8	<p>Výzva k podání nabídek obsahuje formulace o 5 dílčích částech, na které je zakázka rozdělena. Konkrétně uvádí 6 oblastí, u kterých je uvedeno, že každá oblast představuje jednu dílčí část.</p> <p>Veřejná zakázka je dělena na 5 dílčích částí (každá oblast představuje jednu dílčí část) a to následovně:</p> <p>Oblast 1. – MĚKKÉ A MANAŽERSKÉ DOVEDNOSTI Oblast 2. – FIREMNÍ KULTURA</p> <p>Oblast 3. – OBECNÉ IT Oblast 4. – JAZYKOVÉ VZDĚLÁVÁNÍ Oblast 5. – ÚČETNÍ A EKONOMICKÉ Oblast 6. – TECHNICKÉ A JINÉ ODBORNÉ VZDĚLÁVÁNÍ</p> <p>Vzhledem k tomu, že předpokládané hodnoty jsou uvedeny pro 6 samostatných částí a dále je přiloženo 6 návrhů smluv, bylo by možné předpokládat, že se jednalo o překlep a počet částí je opravdu 6.</p> <p>V příloze Výzvy „Detailní rozpisy kurzů“ je však celkem pouze 5 listů excelu a detailní samostatný rozpis pro část Firemní kultura chybí. V záložce, resp. popisu kurzu Měkké a manažerské dovednosti je uvedena položka „Firemní kultura“ jako jeden z kurzů v rámci M+M dílčího plnění.</p> <p>Ve vzoru krycího listu je uvedeno 5 dílčích částí.</p> <p>Prosím tedy o objasnění, zda je dílčích částí 5 nebo 6. Pokud je částí 6, prosím o doplnění detailního popisu části „Firemní kultura“, aktualizaci znění zadávacích podmínek a zároveň úpravu nebo potvrzení Detailního popisu kurzu „Měkké a manažerské dovednosti“ zejména ve vztahu k položce Firemní kultura.</p>
	Odpověď
	Ano, máte pravdu, jedná se o 6 částí. V systému ESF bylo zažádáno z opravu všech návazných dokumentů.

1	Přesné znění dotazu
9	<p>Výzva k podání nabídek uvádí jako místo plnění „Prostory dodavatele v Jihomoravském kraji“. To by odpovídalo povinnosti dodavatele zajistit (a nacenit) odpovídající prostory.</p> <p>V návrzích smluv pro dílčí části je uvedeno, že „Kurzy budou probíhat v prostorách zajištěných a k tomu určených v prostorách zajištěných a k tomu určených Zadavatelem na adrese Zahradní</p>



1610/40, 792 01 Bruntál“. Prosím tedy o informaci o místě plnění veřejné zakázky, případně jednotlivých částí (pokud by místo u jednotlivých částí mělo být rozdílné) a rovněž informaci o tom, zda prostory ke provádění vzdělávání zajistí dodavatel nebo zadavatel.
Odpověď
Zde došlo k ponechání adresy z jiného výběrového řízení. Toto bylo opraveno na "DOPLNIT" a zažádáno u ESF o opravu dokumentů.

2 0 Přesné znění dotazu
Prosím o informaci, zda zadavatel kurzy poptává jako uzavřené (firemní) kurzy s účastníky tvořenými výhradně zaměstnanci zadavatele, nebo jako kurzy otevřené, kde je možné, aby se připojili i účastníci, kteří nejsou v pracovněprávním vztahu k zadavateli?
Odpověď
Jedná se o uzavřené kurzy

2 1 Přesné znění dotazu
Chtěl bych poprosit o objasnění formy jazykového vzdělávání, konkrétně zda bude prováděno v rámci 1 skupiny nebo budou vzdělávané osoby rozděleny do 2 skupin? Případně zda by se mělo jednat o individuální výuku?
Odpověď
Jedná se o skupiny, počet skupin dle uvážení školitele

2 2 Přesné znění dotazu
V návrzích smlouvy na všechny části je uvedeno (odst. 8.1), že cena má být vyplněna jako maximální cena za 160 hodin. Jednotlivé kurzy mají různé časové dotace, není mi tedy zřejmé jakých 160 hodin je myšleno.
Odpověď
Zde došlo k ponechání z jiného výběrového řízení. Toto bylo vymazáno a zažádáno u ESF o opravu dokumentů.

2 3 Přesné znění dotazu
Který z uvedených emailů je kontaktní pro veřejnou zakázku? michal.ondra@newwaveservice.cz uvedený v popisu zakázky na portálu esfcr.cz nebo michal.ondra@alavia.cz uvedený ve výzvě?
Odpověď
Oba jsou funkční.

2 4 Přesné znění dotazu
Prosím o potvrzení, že rozumíme zadávacím podmínkám správně a do nabídky jako účastník dokládáme pouze čestné prohlášení o splnění VŠECH kvalifikačních předpokladů? Nebo požaduje zadavatel doložit v nabídce i seznam poskytnutých služeb, seznam školitelů a profesní životopisy?
Odpověď



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Požadujeme pouze seznam školitelů. Není třeba dokládat jejich životopisy apod., zde stačí čestné prohlášení. Dokumenty, prokazující, že čestné prohlášení je pravdivé si případně vyžádáme pouze po vítězích tohoto výběrového řízení.

Datum a podpis osoby oprávněné
jednat za zadavatele

V Brně dne 5.10.2020